
U C H W A Ł A nr 149/IX/2011

Rady Miejskiej w Piasecznie

 z dnia 15.06.2011 r.

w sprawie zmian bud żetu Gminy Piaseczno w 2011 roku.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/tekst jednolity z 2001r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 212 i 254 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./
Rada Miejska uchwala co następuje:

§1
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2011 o kwotę          1 600 zł

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA          1 600 zł
Rozdz. 75023 URZĘDY GMIN          1 600 zł

§ 4019 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 80 zł
§ 4017 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW          1 520 zł

§2
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2011 o kwotę          1 600 zł

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA          1 600 zł
Rozdz. 75023 URZĘDY GMIN          1 600 zł

§ 4709 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ

80 zł

§ 4707 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ

         1 520 zł

§3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§4
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art.. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /tekst jednolity z 2001r. Dz.U. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi  
zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie
na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§5
Uchwała wchodzi w życie w 14 dni od dnia opublikowania z mocą obowiązującą od dnia
jej podjęcia.



U Z A S A D N I E N I E 

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany

planu budżetu w 2011 roku.

W związku z decyzją Ministerstwa Spraw Wewnętrznych DAP-WMIFEFS-793-5-2/11 

z dnia 6 kwietnia 2011 roku dotyczącą wyrażenia zgody na przedłużenie realizacji projektu

"Let's talk- podniesienie umiejętności językowych pracowników administracji samorządowej 

z terenu powiatu piaseczyńskiego" do dnia 15 maja 2011 r. oraz zgody na zwiększenie 

wysokości kosztów personelu rozliczanych w ramach zadania nr 9 Zarządzanie projektem

dla koordynatorów projektu przesuwa się wydatki w kwocie 1 600 zł ze szkoleń pracowników

na wynagrodzenia osobowe pracowników.


